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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 57/14-18
ПОНЕДЕЛНИК
27 април 2015 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 31 НА КОМИСИЈА ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА
Предлог на дневен ред:
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	1.
	Финансиски план на Агенцијата за супервизија на капитално финансирано пензиско осигурување за 2015 година;
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	2.
	Предлог на одлука за давање согласност на Одлуката за висината на месечниот надомест за 2015 година што Агенцијата за супервизија на капитално финансирано пензиско осигурување го наплатува  од пензиските друштва.


13.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 28 НА КОМИСИЈА ЗА ТРАНСПОРТ, ВРСКИ И ЕКОЛОГИЈА
Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за постапување со бесправно изградени објекти - I читање;
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	2.
	Годишен извештај за работата на Агенцијата за регулирање на железничкиот сектор за 2014 година;
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	3.
	Годишен извештај за работата на Агенцијата за електронски комуникации за 2014 година.


14.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 63 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

(започната на 21.4.2015 год.) (прво продолжение)
Дневен ред:
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за постапување со бесправно изградени објекти - I читање;


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 27.4.2015


2

